Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 związanego z realizacją zadania własnego gminy w zakresie dowozu dzieci i uczniów do szkół, w tym 
dzieci i uczniów z niepełnosprawnościami do wysokości 220 000,00 zł  (dwieście dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Roźwienica 
w 2026 r. w tym z podatków i opłat lokalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.